
UCHWAŁA NR Y/32/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy Polnej,

przeznac/onych pod budownichvo mieszkaniowe jednorodzinne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2018 r. póz. 994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. l. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy Polnej,
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, oznaczonych geodezyjnie jako
działki:

L.p.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nr działki

1082/2

1082/3

1082/4

1082/5

1082/6

1082/7

1082/8

1082/9

1082/11

1082/12

1082/13

1082/14

1082/15

1082/16

1082/17

1082/18

Powierzchnia
działki w ha

0,0966

0,0866

0,0872

0,1052

0,1046

0,0884

0,0884

0,1022

0,0960

0,0918

0,0918

0,1063

0,1003

0,0918

0,0919

0,1040

Księga
Wieczysta

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

P01B/00046202/0

2. Szczegółową lokalizację przeznaczonych do zbycia nieruchomości przedstawia załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE3D7E99-271F-4FFF-8806-6B964953644A. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr Y/32/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019 r.

Lokalizacja dziatek położonych w Skokach przy ul. Polnej

D*nc m>py O autony

Id: AE3D7E99-271F-4FFF-8806-6B964953644A. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

Nieruchomości wykazane do zbycia w przedstawionej uchwale powstały z podziału

geodezyjnego terenów położonych w Skokach przy ulicy Polnej.

Zgodnie z wydanymi decyzjami o warunkach zabudowy z dnia 24 kwietnia 2018 r.,

wymienione w uchwale działki przeznaczone zostały pod zabudowę mieszkaniową

jednorodzinną.

W związku z dużym zainteresowaniem zakupem nieruchomości w Skokach, zasadne jest

przeznaczenie kolejnych nieruchomości do sprzedaży.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy
należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, w szczególności

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego
zarządu dotyczących zasad zbywania nieruchomości.

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Gminy Skoki uważa się za
uzasadnione. \

• l

^
CT J1 ^^•'^!:!--^-

r'hd^^-

Id: AE3D7E99-271F-4FFF-8806-6B964953644A. Uchwalony Strona 2


